
1  

Zajištění branek         

obj. č. 1420 

 
 

1. Montáž: 
 
 
 

1. 
Branky, které chcete zajistit, postavte otvorem  
(branková tyč na brankovou tyč) těsně vedle sebe 
a okolo brankových tyčí veďte zahnutý třmen.  

 
 
 
 
 
 
 

 
2. 
Rovnou zástrčku veďte z jedné strany až na doraz 
bočními otvory na třmenu.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. 
Branky zajistěte zavěšením běžného visacího 
zámku (není součástí dodávky) do otvoru v 
zástrčce. Zajištění branek stáhněte opatrně dolů 
na zemní boční tyče.  



2  

2. Údržba, péče, skladování a bezpečnostní pokyny: 
 

Upozornění: Vzhledem k naší nepřetržité kontrole kvality výrobků 
může dojít k technickým změnám. 
 
Hygienická opatření: Po použití doporučujeme kompletní dezinfekci 
povrchu. K tomuto účelu použijte pouze vhodné dezinfekční 
prostředky. Jejich vhodnost případně otestujte předem na skrytém 
místě na výrobku. 
 
K čištění povrchů používejte pouze vodu, nikdy alkohol ani agresivní 
chemikálie!  
 
Likvidace: Na konci životnosti tento výrobek a jeho příslušenství 
odborně zlikvidujte u příslušné místní recyklační společnosti. 
Odborná likvidace přispěje k tomu, aby se zamezilo negativním 
dopadům na životní prostředí a zdraví a podporuje recyklaci materiálů 
a surovin.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Autorská práva k obsaženým obrázkům a textům patří firmě Haspo Sportgeräte GmbH & Co. KG. Jejich 
používání není dovoleno příp. je povoleno po dohodě.  

 


